[image: image1.jpg]

Администрация Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2011 г.                                                                                                                      № 41
 с. Заречный
Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов
( в редакции постановлений № 61 от 04.07.2014, № 19 от 07.02.2020)
В соответствие со статьей 10 Федерального закона от 28.12. 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 № 13-п «О порядке разработки и утверждения органами  местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных объектов», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность, повышения доступности товаров для населения   Междуреченского сельского поселения
постановляю:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Междуреченского сельского поселения (прилагается).
2. Опубликовать данное постановление в «Сборнике нормативных актов Заволжского муниципального района Ивановской области».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Междуреченского сельского поселения                                                    В. Л. Елинов
Приложение к постановлению

администрации Междуреченского

сельского поселения от

26.05.2011 № 41

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

 Междуреченского сельского поселения

	№ п/п
	Местонахождение и адрес объекта
	Площадь земельного участка
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Количество
нестационарных торговых объектов
	Ассортимент реализуемых товаров
	Срок размещения
нестационарного торгового объекта

	1.
	с. Заречный,
ул. Горького, д.10   на территории  напротив  магазина «Заря»
	54 кв.м
	палатка
	6 кв.м
	9
	 Непродовольственные товары
	 3 раза в неделю по отдельному графику

	2.
	с. Заречный,
ул. Горького, д.10   на территории  напротив  магазина «Заря»
	10 кв.м
	автолавка
	10
	1
	Продовольственные товары
	Три раза в неделю

	3.
	д. Чеганово, на территории возле дома 6
	12 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	1
	Продовольственные товары
	 Три раза в неделю

	4.
	д. Шерониха, на территории возле дома 13
	12 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	1
	Продовольственные товары
	 Три раза в неделю

	5.
	д. Мартыниха, на территории возле дома 13
	12 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	1
	Продовольственные товары
	 Три раза в неделю

	6.
	д. Пырешево, на территории напротив дома 23
	12 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	1
	Продовольственные товары
	 Два  раза в неделю

	7.
	с. Бредихино,на территории
напротив дома  34
	12 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	1
	Продовольственные товары
	 Три  раза в неделю

	8.
	д. Платково, на территории возле дома  9
	12 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	1
	Продовольственные товары
	 Три раза в неделю

	9.
	д. Зубцово,  на территории возле дома  11
	12 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	1
	Продовольственные товары
	 Три раза в неделю

	10.
	д. Холмы, на территории напротив  дома  7
	12 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	1
	Продовольственные товары
	 Два раза в неделю

	11.
	д.Комарово, на территории напротив  дома  7
	12 кв.м
	автолавка
	8 кв.м
	1
	Продовольственные товары
	 Два раза в неделю

	12.
	д. Коротиха, д. 1 - А на территории возле магазина ИП Черемушкиной Л.Ф. «Торговый центр»
	10 кв.м
	палатка
	6 кв. м
	1
	Непродовольственные товары
	Один раз в неделю

	13
	д. Зубцово, в 5 метрах на восток от дома № 2
	18
кв.м
	палатка
	18 кв.м
	1
	Продовольственные товары
	Ежедневно

	14
	д. Коротиха, в 10 метрах на юго-восток от д. № 1А по ул. Центральная
	10

кв.м
	киоск
	10 кв.м
	1
	Продовольственные товары
	Ежедневно